

## SIDONNAISUUSREKISTERI

Nimi	Puolue	Luottamus- tai virkatehtävä	Sidonnaisuudet	Merkittävä varallisuus	Muu sidonnaisuus, jolla voi olla merkitystä luottamus- tai virkatehtävässä
Hagman Kimmo		Tekninen johtaja, kunnan edustajana eri taloyhtiöiden yhtiökokouksissa	Suur-Savon osuuspankin hallintoneuvoston jäsen Puumala seuran johtokunnan jäsen	Ei ole	Puumalan Tennis ry:n puheenjohtaja
Hannula Kaija	KD	Teknisen lautakunnan varajäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Hilden Matias		Kunnanjohtaja	Ei ole	Ei ole	Avopuoliso myös töissä Puumalan kunnalla. Puumalan tennis 88 ry:n sihteeri, yhteisöjäävi Sorakola Oy:tä koskevissa asioissa sukulaissuhteen vuoksi
Hämäläinen Timo	Kesk	Keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja	Ei ole	Järvenranta maatila	Ei ole
Ihanamäki Pirkko	SDP	Teknisen lautakunnan jäsen, tarkastuslautakunnan jäsen, hyvinvointilautakunnan varajäsen, Essote valtuuston toinen varapj., Puumalan kunnan edustaja ymp.terveydenhoidon jaostossa, Itä-Suomen päidehuollon ky:n yhtymävaltuuston varajäsen	Ei ole	Ei ole	ei ole
Ikonen Seija	Kesk	Kunnanhallituksen jäsen, kunnanvaltuutettu, yhteistyötoimikunnassa khall. edustaja, Saimaan virkistysalueyhdistyksessä kunnan edustaja	Ei ole	Ei ole	Hurissalon kyläyhdistyksen puheenjohtaja

Julin Anne		Palvelujohtaja, hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen alueellisen työryhmän jäsen, Etelä-Savon maakunnallisen perhekeskustoiminnan Puumalan vastuuhenkilö, Puumalan Orvokki-ryhmän jäsen, Puumalan liikenneturvallisuustyöryhmän jäsen, Puumalan hyvinvointi- ja päihdetyön työryhmän jäsen, Puumalan veteraaniasiain neuvottelukunnan jäsen, Puumalan virka- ja työehtosopimusasioiden neuvottelija	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Karjalainen Esa	Kesk	Teknisen lautakunnan jäsen, kunnanvaltuutettu	Proagria Etelä-Savon hallituksen jäsen, Osk. Tuottajain Maito hallituksen jäsen, Valio, hallintoneuvoston jäsen, Metsä Group, piiritoimikunnan jäsen	Ei ole	Puumalan seurakunnan kirkkoneuvoston jäsen
Kasanen Antti	PS	Kunnanhallituksen jäsen, Essote:n hallituksen jäsen	Ei ole	Metsä- ja maatila Tuomaanniemessä	Puumala-seuran hallituksen jäsen, 50 % omistusosuus Kaivuupalvelu Timantista
Kautonen Harri	Kesk	Kunnanhallituksen pj, Essote:n valtuuston jäsen, Uusyrittäjäkeskus ry Dynamon yhtiökokousedustaja	Ei ole	Ei ole	Puumala Seura, hallituksen jäsen
Kietäväinen Olavi	KD	kunnanvaltuutettu, tarkastuslautakunnan varapj., Essoten valtuuston jäsen	Ei ole	Maa- ja metsätila	Puumalan Veskansa Kylät hallituksen jäsen, Suur-Suon osuuskunta, toiminnanjohtaja, puoliso töissä kunnassa, Mhy E-Savon valtuustojäsen, Veej`jakaja hallituksen jäsen, Järvi-Suomen kylät hallituksen jäsen
Kiljunen Oiva	Kesk	Teknisen lautakunnan varajäsen	Ei ole	Ei ole	Puumalan seurakunnan kirkkovaltuuston jäsen

Korhonen Minna	Kesk.	Kunnanhallituksen jäsen, kunnanvaltuutettu, yhteistoimikunnan khall. Edustaja, E-Savon maakuntaliiton edustajain kokouksen varajäsen	Ei ole	Ei ole	Puumalan seurakunnan kirkkovaltuuston varapj., Essoten työntekijä
Kyhyräinen Paavo	Kesk	Teknisen lautakunnan jäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Laine Martti	Kok.	Valtuutettu	Rakennuskonsultointi Tuumasta Toimeksi Oy:n omistaja (firma pöytälaatikossa, ei toimintaa	Ei ole	Ei ole
Lasaroff Sirpa	Kesk	Teknisen lautakunnan varajäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Lempiäinen Elisa	SDP	Valtuuston ja hyvinvointilautakunnan jäsen, hallituksen varajäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Lipo-Lempiäinen Tiina	Kok.	Teknisen lautakunnan jäsen	Itä-Savon sairaanhoitopiiri ky:n ympäristöterv.huollon jaoston varajäsenyys, E-Savon pelastuslautakunnan varajäsenyys	Ei ole	Ei ole
Luukkonen Asko	PS	Kunnanvaltuutettu, hyvinvointilautakunnan varapj.	Ei ole	Ei ole	Puumalan kunnan nimeämä edustaja Puumalan Vesiosuuskunnassa
Luukkonen Erkki	Kesk	Kunnanvaltuuston I varapj.	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Luukkonen Olli	Kesk	Kunnanhallituksen jäsen, teknisen lautakunnan pj.	Kunnan nimeämänä edustajana Suur-Savon sähkö Oy, hallintoneuvoston jäsen	Ei ole	Suur-Savon osuuspankin edustajiston jäsen
Markkanen M-Liisa	SDP	Keskuvaalilautakunnan varapuheenjohtaja	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Mattila Janne	PS	Kunnanhallituksen varaj.	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Montonen Keijo	SDP	Kunnanhallituksen varapj., kunnanvaltuutettu, Essoten hallituksen varajäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Mäkelä Allan	Kesk.	Varavaltuutettu	Ei ole	Maa- ja metsätalousvarallisuutta	Ei ole
Pasanen Unto	Kesk	Kunnanvaltuuston pj., E-Savon maakuntavaltuuston jäsen	Puumalan Golf osuuskunta, hallituksen jäsen	Ei ole	Puumalan seurakunta, talouspäällikkö 31.5.2021 saakka, Up Pro palvelut, toiminimi, vaimo Puumalan kunnan kansalaisopiston rehtori ja Puumalan yhtenäiskoulun opettaja

Peltonen Niko	PS	Teknisen lautakunnan jäsen, kunnanvaltuuston varajäsen	Ei ole	Ei ole	Luokanopettajan virka Puumalan yhtenäiskoulussa
Penttinen Laura	SDP	Teknisen lautakunnan varapj.	Ei ole	Ei ole	Puumalan kansalaisopiston päätoiminen tekstiilityön opettaja
Piskonen Irja	Kesk	Tarkastuslautakunnan pj. Hyvinvointilautakunnan jäsen, Essote:n valtuuston varajäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Pitkonen Laura	SDP	Valtuutettu, hallituksen jäsen, hyvinvointilautakunnan pj., vanhus- ja vammaisneuvoston pj.	Ei ole	Ei ole	Saimaan Lumous Oy omistaja, MLL Puumalan yhdistyksen hallituksen jäsen, Spitracing Team hallituksen varajäsen, Espit Oy hallituksen varajäsen, Sorakola Oy puoliso hallituksen varajäsen, kirkkovaltuutettu, kirkkoneuvoston varajäsen
Puttonen Leena	Kesk	Kunnanhallituksen varajäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Puurtinen Kari	PS	Keskusvaalilautakunnan jäsen, teknisen lautakunnan varajäsen, kiinteistötoimitusten uskottu mies	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Söderström Riitta	SDP	Tarkastuslautakunnan varaj., teknisen lautakunnan varaj., hyvinvointilautakunnan varaj., E-Savon sosiaali- ja terveystalujen ky:n valtuuston varaj.	Ei ole	2 kpl osakehuoneistoja ja 2 kpl omakotitaloa sijoitusasuntona	Rilekki Oy:n hallituksen puheenjohtaja, toimialana mökkitalokkari, kirjanpito ja taloushallintotehtävät sekä konsuntointi, Kuoreksenniemen alueen neljän huvilaomistajan asiantuntija
Torvinen Leena		Asuntosihteri, tarkastuslautakunnan esittelijä	Kiint. Oy Puumalan Kaivolankulman hallituksen jäsen, Kiint. Oy Puumalan Liikekeskuksen hallituksen jäsen	Ei ole	Puumalan Vesiosuuskunnan toimitusjohtaja, Kiinteistö Oy Puumalan Vuokratalojen toimitusjohtaja, Kiinteistö Oy Puumalan Keskusvarikon toimitusjohtaja, As Oy Puumalan Keskitalon isännöitsijä
Valtonen Emmi	Kesk	Kunnanhallituksen varajäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Virta Jorma	SDP	Valtuutettu, kunnanhallituksen varajäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole